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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of  Kosovo
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                                                       Komiteti per Komunitete
                                      ________________________________________



Për: Anëtarët e Komitetit
Nga: kryesuesja e Komitetit per Komunitete (mandati i kaluar)
Lënda: Ftesë për pjesëmarrje në mbledhjen e parë – Komiteti për Komunitete – KK Skenderaj
Të nderuar,
Ju ftojmë të merrni pjesë në mbledhjen e tetë të Komitetit për Komunitete të Kuvendit Komunal Skenderaj, e cila do të mbahet Marten, më 24 shkurt 2026 2025, duke filluar nga ora 14:00 në objektin e Komunës së Skenderajt.
Rendi i ditës:
1.Prezentimi i Anetarve te Komitetit per Komunitete,
2. Zgjedhja e kryesuesit te Komitetit per komunitete dhe zëvendës kryesuesit
3.Te ndryshme




                                         
                                                                Kryesuesja Komitetit për Komunie(mand. I kaluar                                             
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